30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 or. v. a.
sau 15 bați. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile au
a se plăti înainte.

Nr. 280.

Brașov, Sâmbătă, 18 (30) Decembrie

1893.

Incă o interpelare

la adresa d-lui ministru de interne
Hieronymi

Brașov 17 Decembrie v.

Nu suntem noi de vină, decât
trebuie să moleșim pe d-lu minis-
tru de interne cu o nouă interpelare
în colonele țiarului nostru.